⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
寄件日期: 2024年05月02日星期四 17:40
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Moon Leong KOK/PLAND
主旨: A/HSK/519補充資料
附件: DRD Report.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 16:46、16:49發出的電郵。

就上述檔案，現提交補充資料。

有關道路方面，DD125 LOT1113RP 與 1112RP之間的道路是一條行人路，申請人及有關用戶從未圍封
道路，亦沒有車輛停泊及通過此行人路，是絕對可供行人自由出入。申請人承諾現在及將來亦不會建設

圍欄，亦不會有車輛停泊及通過有關通道，以阻礙居民出入。

填土方面，填土面積約 545平方米，厚度約 1米，填土物料為混凝土。

有關附件為渠務建議計劃。